

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน ๑๐๒ กองการบินทหารเรือ กองเรือยุทธการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๔๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย เป็นซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยาน ๑๐๒ กองการบินทหารเรือ กองเรือยุทธการ อาคาร C³I กองบัญชาการกองเรือยุทธการ ซ่อมปรับปรุงประตูรั้วบานเลื่อนและแนวรั้วเดิม ก่อสร้างและซ่อมแซมโรงจอดรถบริเวณโรงเก็บอากาศยาน ก่อสร้างอาคารพักเจ้าหน้าที่และโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน ๑ หลัง

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณาสี เชียงกุล	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา	กรรมการ
ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ	กรรมการ
ร.อ.ศุภกิจ โรจนบุตร	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่ก่อสร้าง	จว.ระยอง		
แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068,67-5-026		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กร	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน 84 แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้างซ่อมฯ โรงจอดอากาศยานฯ	740,372.40			
2	งานสถาปัตยกรรมซ่อมฯ โรงจอดอากาศยานฯ	9,088,010.00			
3	งานระบบไฟฟ้าภายในซ่อมฯ โรงจอดอากาศยานฯ	4,027,231.00			
4	งานระบบประปาภายใน และดับเพลิงภายนอกซ่อมฯ โรงจอดอากาศยานฯ	3,685,857.62			
5	งานก่อสร้างและซ่อมแซมโรงจอดรถ	1,125,654.42			
6	งานสถาปัตยกรรมซ่อมฯ อาคาร C3I บก.กร	561,365.00			
7	งานระบบไฟฟ้าภายในซ่อมฯ อาคาร C3I บก.กร	850,935.00			
8	งานระบบดับเพลิงภายในซ่อมฯ อาคาร C3I บก.กร	955,410.00			
9	งานวิศวกรรมโครงสร้าง อาคารพักเจ้าหน้าที่ และโรงเก็บเครื่องกำเนิดฯ	318,494.59			
10	งานสถาปัตยกรรม อาคารพักเจ้าหน้าที่ และโรงเก็บเครื่องกำเนิดฯ	438,643.00			
11	งานวิศวกรรมโครงสร้าง อาคารโรงเก็บเครื่องกำเนิดฯ จำนวน 2 หลัง	211,998.48			
12	งานสถาปัตยกรรม อาคารโรงเก็บเครื่องกำเนิดฯ จำนวน 2 หลัง	256,868.00			
13	งานระบบไฟฟ้าภายใน อาคารพักเจ้าหน้าที่ และโรงกำเนิดฯ จำนวน 2 หลัง	77,809.00			
14	งานระบบประปา และสุขาภิบาล อาคารพักเจ้าหน้าที่ และโรงเก็บเครื่องกำเนิดฯ	892,717.00			
15	งานวิศวกรรมโครงสร้าง โรงคลุมเครื่อง GCS	232,484.61			
16	งานระบบเครื่องปรับอากาศ ซ่อมโรงจอดอากาศยานฯ และอาคาร C3I บก.กร	1,125,882.00			
17	งานติดตั้งประตู + รั้วตะแกรงเหล็ก	415,604.65			
18	งานรื้อถอน, งานลานหินคลุก และงานฐาน ค.ส.ล.	621,721.30			
19	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	8,294,862.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	33,921,920.07	1.2091	41,014,993.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			41,014,993.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณาสี เชียงกุล

น.อ.สมศักดิ์ อนุญา

ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ

ร.อ.ศุภกิจ โรจนบุตร

ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปลำค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ก่อสร้าง จว.ระยอง แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กร แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 4 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงานโรงเก็บอากาศยาน	1,002,900.00			
2	งานครุภัณฑ์ไฟฟ้า	788,823.00			
3	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศอาคารโรงจอดอากาศยาน	1,841,746.00			
4	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศอาคาร C3I บก.กร.	73,200.00			
5	งานครุภัณฑ์ระบบประปา และสุขาภิบาล	17,760.00			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	3,724,429.00	1.07	3,985,139.03	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				3,985,139.03	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณีย์ เชียงกุล

ประธานกรรมการ

น.อ.สมศักดิ์ อุณานุกา

กรรมการ

ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ

กิจกรรมการ

ร.อ.ศรกกิจ โรจนาบตร

กรรมการ

ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จ.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	---------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	----------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	----------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายใน งานซ่อมโรงจอดอากาศยานฯ (ต่อ)								
	ตู้ DB1								
	- ตู้ DISTRIBUTION BOARD 400A.415/230 V.AC. 3Ø 4W. FN-GH CU.BUSBAR								
	- 400AT. 3P. MCCB IC ≥50kA. 1 ชุด								
	- 125AT. 3P. MCCB IC ≥18kA. 1 ชุด								
	- 100AT. 3P. MCCB IC ≥18kA. 1 ชุด								
	- 63AT. 3P. ELCB IC ≥18kA. 7 ชุด								
	- 50AT. 3P. MCCB IC ≥18kA. 1 ชุด								
	- 3x6A. FUSES 2 ชุด	1	ชุด	216,000.00	216,000.00	20,000.00	20,000.00	236,000.00	
	- 3X350A. HRC FUSES 1 ชุด								
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- 400/5A. CURRENT TRANSFORMER 3 ชุด								
	- DIGITAL POWER METTER (DPM) 1 ชุด								
	- SURGE ARRESTER CLASS I+II 25kV/Ph (3Ph+N) 1 ชุด								
	ตู้ LP-1B (ของเดิม)								
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	7	ชุด	180.00	1,260.00	100.00	700.00	1,960.00	
	ตู้ LP-2B (ของเดิม)								
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	4	ชุด	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00	
	รวม				217,980.00		21,100.00		
	รวมเงินหน้านี้							239,080.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	----------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จ.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	---------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	----------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จ.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	---------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068,67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโรงจอดรถ ความยาว 25 เมตร (10 ช่องจอด) (ต่อ)								
	- Pipe OD. 60.50 มม. ทหนา 3.2 มม.	248	กก.	25.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	- Pipe OD. 42.7 มม. ทหนา 2.3 มม.	31	กก.	25.00	775.00	-	-	775.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	4,238.00	กก.	-	-	10.00	42,380.00	42,380.00	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	199	ตร.ม.	115.00	22,885.00	35.00	6,965.00	29,850.00	
	- PL. 200X250X15 mm. Anchor bolt 6-M20 L=0.50m.	12	ชุด	950.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	- ยางกันล้อรถยนต์	10	ชุด	800.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานสีตีเส้นแบ่งช่องจอดรถ	55	ม.	35.00	1,925.00	-	-	1,925.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในโรงจอดรถ								
	- โคมกันน้ำกันฝุ่น หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์ จำนวน 1 หลอด								
	ซั้ว G 13 Dayligh	10	ชุด	2,418.00	24,180.00	115.00	1,150.00	25,330.00	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	36	เมตร	6.00	216.00	5.00	180.00	396.00	
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	72	เมตร	9.00	648.00	7.00	504.00	1,152.00	
	- ท่อ ขนาด Ø 1/2" IMC	12	ท่อน	197.00	2,364.00	78.00	936.00	3,300.00	
	- PULL BOX กันน้ำ (HOT-DIP GALVANIZED)	8	ชุด	2,500.00	20,000.00	100.00	800.00	20,800.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวม				105,593.00		52,915.00		
	รวมเงินหน้านี้							158,508.00	
	- งานโรงจอดรถ ความยาว 25 เมตร (10 ช่องจอด)	1	หลัง	408,002.21	408,002.21	-	-	408,002.21	
	- งานโรงจอดรถ ความยาว 25 เมตร (10 ช่องจอด)	2	หลัง	408,002.21	816,004.42	-	-	816,004.42	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068,67-5-026
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
6	ซ่อมปรับปรุงอาคาร C3I บก.กร.								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิมภายในห้อง IGCS ออกทั้งหมด	20	ตร.ม.	-	-	25.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.90x2.60 ม.	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่ ขนาด 2.10x2.60 ม.	1	ชุด	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อถอนแผ่นพื้นยก (RAISED FLOOR) พร้อมขาตั้งรับพื้น ของเดิม ออกทั้งหมด	87	ตร.ม.	-	-	85.00	7,395.00	7,395.00	
	ซ่อมปรับปรุงห้อง IGCS และโถงทางเดิน								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ดำเนินการติดตั้งฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบ								
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ใหม่ทั้งหมด	47	ตร.ม.	335.00	15,745.00	75.00	3,525.00	19,270.00	
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐมวลเบา (บริเวณรื้อถอนประตูและบริเวณใต้พื้นยก)	6	ตร.ม.	250.00	1,500.00	56.00	336.00	1,836.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	12	ตร.ม.	90.00	1,080.00	87.00	1,044.00	2,124.00	
	งานพื้น								
	- ติดตั้งแผ่นพื้นยก (Raiseded Floor) ขนาด 600x600 มม. พร้อมขาตั้งรับพื้นใหม่ทั้งหมด	87	ตร.ม.	3,200.00	278,400.00	320.00	27,840.00	306,240.00	
	รวม				296,725.00		42,840.00		
	รวมเงินหน้านี้							#####	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068,67-5-026
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
9	งานวิศวกรรมโครงสร้าง อาคารพักเจ้าหน้าที่ และโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- งานขุดดินและถมคืน	22	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,464.00	2,464.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	95	ตร.ม.	200.00	19,000.00	139.00	13,205.00	32,205.00	
	- ตะปู	24	กก.	45.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	2,074.00	2,074.00	426.00	426.00	2,500.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (f'c = 240 ksc.)	13	ลบ.ม.	2,186.00	28,418.00	419.00	5,447.00	33,865.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ								
	RB 6 มม. (SR 24)	0.05	ตัน	21,470.00	1,073.50	4,400.00	220.00	1,293.50	
	RB 9 มม. (SR 24)	0.31	ตัน	20,981.00	6,504.11	4,400.00	1,364.00	7,868.11	
	- เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 มม. (SD 40)	0.24	ตัน	20,242.00	4,858.08	3,600.00	864.00	5,722.08	
	DB 16 มม. (SD 40)	0.28	ตัน	19,504.00	5,461.12	3,600.00	1,008.00	6,469.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	27	กก.	56.00	1,512.00	-	-	1,512.00	
	- ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	514.00	1,028.00	112.00	224.00	1,252.00	
	รวม				71,008.81		25,222.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รวมเงินหน้านี้							96,230.81	
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง อาคารพักเจ้าหน้าที่ และโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (ต่อ)								
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- PLANK SLABหนา 0.05 m. รับน้ำหนักบรรทุก ได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.	14	ตร.ม.	300.00	4,200.00	25.00	350.00	4,550.00	
	- WIRE MESH Ø 6 mm. @ 0.15 m.	6	ตร.ม.	65.00	390.00	5.00	30.00	420.00	
	- WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.	37	ตร.ม.	35.00	1,295.00	5.00	185.00	1,480.00	
	- โฟมกันโครงสร้าง หนา 1.0 ซม.	19	ม.	10.00	190.00	-	-	190.00	
	งานโครงสร้างเหล็กgrupพรรณ								
	- เหล็ก WF-200x150x6x9 mm. (30.60 kg/m.)	1,101.60	กก.	25.00	27,540.00	-	-	27,540.00	
	- เหล็ก WF-200x100x5.5x8 mm. (21.30 kg/m.)	255.60	กก.	25.00	6,390.00	-	-	6,390.00	
	- เหล็ก Channel-75x40x5x7 mm.	41.52	กก.	25.00	1,038.00	-	-	1,038.00	
	- เหล็ก C-150x50x20x2.30 mm.	357.12	กก.	25.00	8,928.00	-	-	8,928.00	
	- เหล็ก SHS-100x100x3.20 mm.	456.96	กก.	25.00	11,424.00	-	-	11,424.00	
	- เหล็ก RHS-100x50x3.20 mm.	294.42	กก.	25.00	7,360.50	-	-	7,360.50	
	- เหล็ก C-125x50x20x3.20 mm.	882.72	กก.	25.00	22,068.00	-	-	22,068.00	
	- เหล็ก C-100x50x20x3.20 mm.	495.00	กก.	25.00	12,375.00	-	-	12,375.00	
	- PL-100x10 mm.	345	กก.	25.00	8,625.00	-	-	8,625.00	
	- Sfn.PL. 10 mm. (พร้อมตัดและเจาะรูตามแบบ)	210	กก.	80.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- PL. 200x200x10 mm. (พร้อมตัดและเจาะรูตามแบบ)	38	กก.	80.00	3,040.00	-	-	3,040.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	4,477.94	กก.	-	-	12.00	53,735.28	53,735.28	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	242	ตร.ม.	115.00	27,830.00	35.00	8,470.00	36,300.00	
	รวม				159,493.50		62,770.28		
	รวมเงินหน้านี้							222,263.78	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง โรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 4.50x5.00 ม. (ต่อ)								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก C-150x50x20x2.30 mm.	148.80	กก.	25.00	3,720.00	-	-	3,720.00	
	- เหล็ก SHS-100x100x3.20 mm.	228.48	กก.	25.00	5,712.00	-	-	5,712.00	
	- เหล็ก RHS-100x50x3.20 mm.	84.12	กก.	25.00	2,103.00	-	-	2,103.00	
	- เหล็ก C-125x50x20x3.20 mm.	367.80	กก.	25.00	9,195.00	-	-	9,195.00	
	- เหล็ก C-100x50x20x3.20 mm.	495.00	กก.	25.00	12,375.00	-	-	12,375.00	
	- PL. 200x200x10 mm. (พร้อมตัดและเจาะรูตามแบบ)	20	กก.	80.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	1,344.20	กก.	-	-	12.00	16,130.40	16,130.40	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	106	ตร.ม.	115.00	12,190.00	35.00	3,710.00	15,900.00	
	รวม				46,895.00		19,840.40		
	รวมเงินหน้านี้							66,735.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068,67-5-026
ชื่อโครงการ			
จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.			
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
13	งานระบบไฟฟ้าภายใน อาคารพักเจ้าหน้าที่ พร้อมโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 1 หลัง และ โรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 2 หลัง								
	- โคมพริสมติคใส พร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95% ฝัฝ้า								
	หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14W จำนวน 1 หลอด (1200x300mm.)	4	ชุด	2,600.00	10,400.00	135.00	540.00	10,940.00	
	- โคม DOWN LIGHT ฝัฝ้า แบบวงกลม (Dia.ไม่น้อยกว่า 140mm.)								
	ขั้ว E27 หลอด LED BULB ขนาดไม่น้อยกว่า 9W.	6	ชุด	760.00	4,560.00	115.00	690.00	5,250.00	
	- โคมกล่องเหล็ก พร้อมฝาครอบพลาสติกอะคริลิคใส หลอด LED TUBE								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 14W จำนวน 1 หลอด ขั้ว G13	8	ชุด	1,445.00	11,560.00	115.00	920.00	12,480.00	
	- โคมกล่องเหล็ก พร้อมฝาครอบพลาสติกอะคริลิคใส หลอด LED TUBE								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 8W จำนวน 1 หลอด ขั้ว G13	1	ชุด	1,445.00	1,445.00	115.00	115.00	1,560.00	
	- โคมป้องกันฝุ่นและน้ำ ฝาครอบพลาสติกใส หลอด LED TUBE								
	ขั้ว G13 ขนาดไม่น้อยกว่า 14W จำนวน 1 หลอด	2	ชุด	1,850.00	3,700.00	135.00	270.00	3,970.00	
	- โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 9W จำนวน 2 หลอด	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	3	ชุด	60.00	180.00	80.00	240.00	420.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC. พร้อมหน้ากากกันน้ำ	6	ชุด	350.00	2,100.00	110.00	660.00	2,760.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.สำหรับพัดลมดูดอากาศ	2	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดสองทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	4	ชุด	96.00	384.00	85.00	340.00	724.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC. พร้อมหน้ากากกันน้ำ	1	ชุด	450.00	450.00	115.00	115.00	565.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	4	ชุด	200.00	800.00	90.00	360.00	1,160.00	
	- เต้ารับเดี่ยว แบบไม่มีกราวด์ (2P) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	1	ชุด	100.00	100.00	90.00	90.00	190.00	
	- WATER PROOF ISOLATOR (IP66) 20A.2P.220 V.AC.	1	ชุด	518.00	518.00	100.00	100.00	618.00	
	รวม				39,317.00		4,800.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รวมเงินหน้านี้							44,117.00	
	<u>งานระบบไฟฟ้าภายใน อาคารพักเจ้าหน้าที่ พร้อมโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 1 หลัง และ โรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 2 หลัง (ต่อ)</u>								
	<u>ตู้ CU</u>								
	- ตู้ CONSUMER UNIT ชนิดมี 10 ช่อง พร้อม MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER								
	40 AT. 2P. MCB. IC ≥ 10 kA. at. 230 V.AC.	1	ชุด	2,787.00	2,787.00	1,000.00	1,000.00	3,787.00	
	- BRANCH BREAKER 16 AT. 6 kA. 1P.	4	ชุด	180.00	720.00	-	-	720.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	5	ชุด	180.00	900.00	-	-	900.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 KA. 1P. RCBO	1	ชุด	1,848.00	1,848.00	-	-	1,848.00	
	รวม				6,255.00		1,000.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รวมเงินหน้านี้							7,255.00	
	<u>งานระบบไฟฟ้าภายใน อาคารพักเจ้าหน้าที่ พร้อมโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 1 หลัง และ โรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 2 หลัง (ต่อ)</u>								
	<u>สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า</u>								
	- สายไฟฟ้า 1.5 Sq.mm. IEC-01	30	เมตร	6.00	180.00	5.00	150.00	330.00	
	- สายไฟฟ้า 2.5 Sq.mm. IEC-01	100	เมตร	9.00	900.00	7.00	700.00	1,600.00	
	- สายไฟฟ้า 4 Sq.mm. IEC-01	100	เมตร	14.00	1,400.00	10.00	1,000.00	2,400.00	
	- สายไฟฟ้า 3x2.5 Sq.mm. CV.0.6/1kV. XLPE	10	เมตร	63.00	630.00	12.00	120.00	750.00	
	- ท่อร้อยสาย Ø 1/2" EMT	13	ท่อน	93.00	1,209.00	66.00	858.00	2,067.00	
	- ท่อร้อยสาย Ø 1/2" IMC	8	ท่อน	197.00	1,576.00	78.00	624.00	2,200.00	
	- ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. HDPE	10	เมตร	13.00	130.00	16.00	160.00	290.00	
	- งานรื้อวางท่อร้อยสายไฟฟ้าพื้นดิน (รายละเอียดตามแบบ)	10	เมตร	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- PULL BOX กันน้ำ (HOT-DIP GALVANIZED)	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	100.00	300.00	7,800.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม				22,525.00		3,912.00		
	รวมเงินหน้านี้							26,437.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่	จ.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	---------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานฐาน ค.ส.ถ. รองรับอุปกรณ์ SATCOM HUB								
	(ฐานหมายเลข 4) จำนวน 1 ฐาน								
	- งานปรับพื้นที่ กำจัดวัชพืช	36	ตร.ม.	-	-	20.00	720.00	720.00	
	- งานดินถม	52	ลบ.ม.	180.00	9,360.00	35.00	1,820.00	11,180.00	
	- เสาค้ำ I-0.15x0.15x5.00 m.	9	ต้น	550.00	4,950.00	155.00	1,395.00	6,345.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.8	ลบ.ม.	2,074.00	1,659.20	426.00	340.80	2,000.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (f'c = 240 ksc.)	3.5	ลบ.ม.	2,186.00	7,651.00	327.00	1,144.50	8,795.50	
	- WIRE MESH Ø 6 mm. @ 0.15 m.	32	ตร.ม.	65.00	2,080.00	5.00	160.00	2,240.00	
	- พื้นคอนกรีต ผิวขัดหยาบ	16	ตร.ม.	-	-	64.00	1,024.00	1,024.00	
	- งานดินลูกรัง ขอบฐาน หน้า 0.20 ม.	8.5	ลบ.ม.	250.00	2,125.00	35.00	297.50	2,422.50	
	- แบบหล่อคอนกรีต	4	ตร.ม.	200.00	800.00	139.00	556.00	1,356.00	
	- ตะปู	1	กก.	45.00	45.00	-	-	45.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

ชื่อโครงการ **จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กพร.กร.**

สถานที่	จ.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กร
---------	---------	------------------------	----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-056, 67-2-057, 67-2-063, 67-2-065, 67-2-068, 67-5-026

ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงโรงเก็บอากาศยานฝูงบิน 102 กบร.กร.

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]